
                                                         2020 年 3 月 26 日 

  

  

関係各位 

  

  

平素はナノインプリント技術研究会の運営にご尽力頂き，誠にありがとうございます． 

 

この度，本年 5 月に開催予定の「第 2 回ナノインプリント技術研究会 公開講演会に

つきまして，新型コロナウイルスの拡散に伴い，開催について運営委員会で協議いた

しました結果，安全で支障ない開催はできないとの結論に達し，今回は中止とさせて

いただきます．  

  

なお，ご講演をお願いした講師の先生方には，今後の研究会でのご講演を頂戴でき

ますように調整を進める予定です皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます． 

  

                       ナノインプリント技術研究会運営委員会 

                       委員長 平井 義彦 

                       副委員長 谷口 淳 

 


